

M. SENA

QUALIDADE, PREÇO E ATENDIMENTO

SIMONE PEREIRA DE SOUSA ME

CNPJ: 08.792.047/0001-47 Isnc Est 19.462.217-7

Av. Pe Joaquim Nonato nº 137 Santa Inês D. Loão PI

Fones(86) Claro 9445-2140 Tim 9922-9178



PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
01	ARROZ T1 1KG	KG	1800	R\$ 4,60	R\$ 8.280,00
Valor unitario do item por extenso				Quatro Reais e Sessenta Centavos	
Valor total do item por extenso				oito mil, duzentos e oitenta reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
02	FEIJAO SEMPRE VERDE 1KG	KG	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00
Valor unitario do item por extenso				Sete Reais e Oitenta centavos	
Valor total do item por extenso				quatro mil, seiscentos e oitenta reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
03	LEITE EM PO 200G	PC	600	R\$ 6,25	R\$ 3.750,00
Valor unitario do item por extenso				Cinco Reais e Noventa e Oito centavos	
Valor total do item por extenso				três mil, setecentos e cinquenta reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
04	OLEO DE SOJA 900ML	UND.	600	R\$ 11,98	R\$ 7.188,00
Valor unitario do item por extenso				onze reais e noventa e oito centavos	
Valor total do item por extenso				sete mil, cento e oitenta e oito reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
05	CAFÉ 250G	PC	600	R\$ 8,79	R\$ 5.274,00
Valor unitario do item por extenso				Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos	
Valor total do item por extenso				cinco mil, duzentos e setenta e quatro	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
06	ACUCAR 1KG	KG	600	R\$ 4,45	R\$ 2.670,00
Valor unitario do item por extenso				Quatro Reais e Dez Centavos	
Valor total do item por extenso				dois mil, seiscentos e setenta reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
07	FLOCAO DE MILHO 500G	PCT	1200	R\$ 2,07	R\$ 2.484,00
Valor unitario do item por extenso				Um Real e Oitenta e Cinco Centavos	
Valor total do item por extenso				dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
08	SAL REFINADO 1KG	KG	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
				Noventa e Sete Centavos	



Valor total do item por extenso				seiscentos reais	
PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
09	MACARRAO ESPAGUETE 500G	PC	1200	R\$ 3,65	R\$ 4.380,00
Valor unitario do item por extenso				Tres Reais e Vinte e Cinco Centavos	
Valor total do item por extenso				quatro mil, trezentos e oitenta reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
10	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	600	R\$ 5,96	R\$ 3.576,00
Valor unitario do item por extenso				Cico Reasi e Noventa e Cinco Centavos	
Valor total do item por extenso				três mil, quinhentos e setenta e seis reais	

PRODUTO		UND.	QNT	PÇO UNT	PÇO TOTAL
11	SARDINHA 125G	UND.	1200	R\$ 4,93	R\$ 5.916,00
Valor unitario do item por extenso				Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	
Valor total do item por extenso				cinco mil, novecentos e dezesseis reais	

Valor global dos itens cotados				R\$ 48.798,00	
Valor global dos itens cotados por extenso				Quarenta e oito mil, setecentos e noventa e oito Reais.	

A Empresa declara para os devidos fins que, reconhece e aceita as regras determinadas pela Administração referida a este certame e respectivo anexo e cumprirá os prazos estabelecidos.

Nos preços propostos estão inclusos todas as despesas e custos e tributos de qualquer natureza decorrente ao objeto desse certame.

Dados bancários:
 Caixa Economica Federal
 AG: 1989 OP. 003 C/C 2245-0

Simone Pereira de Sousa SENA
 SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA
 Representante legal
 CPF: 000.179.893-61

